Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
26 февраля 2019 года № 4-15/23з

О внесении изменений в решение Совета городского округа
 город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15.11.2011 года № 2-3/57з
«Об изменении типа муниципальных учреждений»
В соответствии с ч.4 статьи 14 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 02.03.2011 года № 337 «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, а также утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и внесения в них изменений» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
                                                              РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 15.11.2011 года № 2-3/57з «Об изменении типа муниципальных учреждений» (в редакции от 02.04.2013г. № 3-4/16з, от 27.01.2015г. № 3-1/32з, от 30.06.2015г. № 3-16/36з, от 30.03.2016г. № 3-8/43з, от 30.03.2016г. № 3-9/43з, от 26.05.2016г. № 3-5/45з, от 24.10.2017г. № 4-6/11з, от 24.10.2017г. № 4-2/11з).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2019 года.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                               А.А. Ширяев